

BiWa3C AB

559437-4851

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitte Kristine Wallenberg, Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet som erbjuda expertis och stöd till organisationer för att framgångsrikt implementera och hantera verksamhetssystem samt navigera genom förändringar inom deras verksamhet
Bolaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under räkenskapsåret avser perioden januari-maj. Bolaget har därefter inte redovisat någon ytterligare omsättning under året, samtidigt som fasta och löpande kostnader har kvarstått. Detta har påverkat årets resultat. Från och med den 1 december har bolaget inte bedrivit någon aktiv verksamhet och är vilande

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-12 - 2023-12-31
Nettoomsättning	800 407	1 790 669	1 166 454
Resultat efter finansiella poster	3 363	486 896	560 244
Soliditet (%)	79	57	52

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen hänför sig till att bolagets omsättning under räkenskapsåret endast avser perioden januari-maj.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	328 811	286 558	640 369
Utdelning		-349 000		-349 000
Balanseras i ny räkning		286 558	-286 558	0
Årets resultat			-149	-149
Vid årets utgång	25 000	266 369	-149	291 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	266 369
Årets resultat	-149
Summa	266 220

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	266 220
Summa	266 220

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		800 407	1 790 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		800 407	1 790 669
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 098	-95 178
Personalkostnader	2	-707 830	-1 217 283
Summa rörelsekostnader		-798 928	-1 312 461
Rörelseresultat		1 479	478 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 194	8 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310	-63
Summa finansiella poster		1 884	8 688
Resultat efter finansiella poster		3 363	486 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-123 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-123 000
Resultat före skatt		3 363	363 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 512	-77 338
Årets resultat		-149	286 558

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	775 623
Övriga fordringar		16 484	10 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 352
Summa kortfristiga fordringar		16 484	791 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		617 785	702 717
Summa kassa och bank		617 785	702 717
Summa omsättningstillgångar		634 269	1 494 309
Summa tillgångar		634 269	1 494 309
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		266 369	328 811
Årets resultat		-149	286 558
Summa fritt eget kapital		266 220	615 369
Summa eget kapital		291 220	640 369
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		266 000	266 000
Summa obeskattade reserver		266 000	266 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	83 402
Övriga skulder		77 049	269 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	235 330
Summa kortfristiga skulder		77 049	587 940
Summa eget kapital och skulder		634 269	1 494 309

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för BiWa3C AB, 559437-4851
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-23

Birgitte Kristine Wallenberg
Birgitte Kristine Wallenberg
Styrelseledamot
2026-03-02